
入札経過表

入札執行日 2022年4月7日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道久代中央線 道路改良工事

予定価格 28,626,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 99.91%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 25,257,000円

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 1

宮田建設㈱ 2.8600 ○107.800 37.6923 1

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：13点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表

保有資
格

庄原市
からの
表彰

災害協
定地域
該当

除雪地
域該当

その他
の地域
貢献

1.0 1.5 2.5 0.5 0.5 0.5 1.0 0.5 1.0 1.0 1.0 2.0

1 宮田建設㈱ 1.000 1.500 0.000 0.000 0.250 0.000 0.550 0.500 1.000 1.000 1.000 0.000 1.000

1 宮田建設㈱ ○ 17.800 100.00 107.800 28,600,000 2.8600 37.6923077

入札額

100.00 113.00

３．直
近の受
注状況

４．優
良業者
の指定

６．工
事成績
点数

13.00

評価値
③÷④

１０．施
工上の
留意点

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

５．配置予定技
術者

１．市
内本店

２．事
業所所
在エリ

ア

８．地域貢献

25,257,000円

簡易Ⅱ型

市道久代中央線 道路改良工事

条件付一般競争入札

落札

項目

配点

項目

配点

９．指名
除外の
状況

予定価格

順位

円 千万円 ④

入札方式

工事名

最低制限価格

７．建
退共等
への加
入状況

評価類型

28,626,000円



入札経過表

入札執行日 2022年4月14日 Ｎｏ． 2

入札件名 水質検査分析業務委託

予定価格 6,896,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 74.13%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 4,828,000円 入札参加者数 5

中外テクノス㈱ ￥5,112,000-○
㈱アサヒテクノリサーチ ￥5,510,000-

㈱エヌ・イーサポート 福山営業所 ￥6,890,000-

（一財）広島県環境保健協会 撤回 同日開札の「庄原市水道事業水質検査業務委託」を落札後、手持
業務高の要件を満たさなくなったため

㈱三井開発 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年4月14日 Ｎｏ． 3

入札件名 ダイオキシン類・ごみ質他検査業務委託

予定価格 3,412,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.06%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 2,389,000円 入札参加者数 5

㈱エヌ・イーサポート 福山営業所 ￥3,380,000-○
東和環境科学㈱ ￥3,410,000-

㈱日本総合科学 ￥3,412,000-

（一財）広島県環境保健協会 撤回 同日開札の「庄原市水道事業水質検査業務委託」を落札後、手持
業務高の要件を満たさなくなったため

中外テクノス㈱ 撤回 同日開札の「水質検査分析業務委託」を落札後、手持業務高の要
件を満たさなくなったため

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年4月14日 Ｎｏ． 4

入札件名 地積測定・地籍図原図作成等及び数値情報化業務委託(総領地区)

予定価格 2,285,455円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 96.26%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 8

㈱エービスコンサルタント 0.2200000 103.456 470.2545 1

クリーンコンサルタント㈲ 0.2260000 104.165 460.9071 2

㈲総建開発 0.2250000 103.650 460.6667 3

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.2280000 104.000 456.1404 4

日進測量㈱ 庄原営業所 0.2260000 103.000 455.7522 5

㈱ウジョウ 庄原支店 0.2280000 103.000 451.7544 6

㈱セトウチ 備北支店 0.2285455 103.223 451.6519 7

㈲タバタ技研 撤回 入札参加資格取下げのため

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：5点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 クリーンコンサルタント㈲ 1.500 1.665 0.500 0.500 0.000

2 ㈲総建開発 1.500 1.650 0.000 0.500 0.000

3 ㈱エービスコンサルタント 1.500 0.956 0.500 0.500 0.000

4 ㈲タバタ技研

5 ㈱ウジョウ 庄原支店 0.500 2.500 0.000 0.000 0.000

6 ㈱セトウチ 備北支店 0.500 1.723 0.500 0.500 0.000

7 日進測量㈱ 庄原営業所 0.500 2.500 0.000 0.000 0.000

8 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.500 2.500 0.500 0.500 0.000

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 クリーンコンサルタント㈲ 4.165 100.00 104.165 2,260,000 0.2260000 460.9070796 2
2 ㈲総建開発 3.650 100.00 103.650 2,250,000 0.2250000 460.6666667 3
3 ㈱エービスコンサルタント 3.456 100.00 103.456 2,200,000 0.2200000 470.2545455 ○ 1
4 ㈲タバタ技研 撤回 0.0000000
5 ㈱ウジョウ 庄原支店 3.000 100.00 103.000 2,280,000 0.2280000 451.7543860 6
6 ㈱セトウチ 備北支店 3.223 100.00 103.223 2,285,455 0.2285455 451.6518593 7
7 日進測量㈱ 庄原営業所 3.000 100.00 103.000 2,260,000 0.2260000 455.7522124 5
8 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 4.000 100.00 104.000 2,280,000 0.2280000 456.1403509 4

2,285,455円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

積測定・地籍図原図作成等及び数値情報化業務委託(総領地区)

指名競争入札

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況



入札経過表

入札執行日 2022年4月14日 Ｎｏ． 5

入札件名 地積測定・地籍図原図作成等及び数値情報化業務委託(東城地区)

予定価格 1,449,091円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 93.16%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 8

㈱ウジョウ 庄原支店 0.1350000 103.000 762.9630 1

クリーンコンサルタント㈲ 0.1430000 104.165 728.4266 2

日進測量㈱ 庄原営業所 0.1420000 103.000 725.3521 3

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.1440000 104.000 722.2222 4

㈲総建開発 0.1440000 103.650 719.7917 5

㈱エービスコンサルタント 0.1449000 103.313 712.9952 6

㈱セトウチ 備北支店 0.1449091 103.223 712.3293 7

㈲タバタ技研 撤回 入札参加資格取下げのため

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：13点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 クリーンコンサルタント㈲ 1.500 1.665 0.500 0.500 0.000

2 ㈲総建開発 1.500 1.650 0.000 0.500 0.000

3 ㈱エービスコンサルタント 1.500 0.813 0.500 0.500 0.000

4 ㈲タバタ技研

5 ㈱ウジョウ 庄原支店 0.500 2.500 0.000 0.000 0.000

6 ㈱セトウチ 備北支店 0.500 1.723 0.500 0.500 0.000

7 日進測量㈱ 庄原営業所 0.500 2.500 0.000 0.000 0.000

8 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 0.500 2.500 0.500 0.500 0.000

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 クリーンコンサルタント㈲ 4.165 100.00 104.165 1,430,000 0.1430000 728.4265734 2
2 ㈲総建開発 3.650 100.00 103.650 1,440,000 0.1440000 719.7916667 5
3 ㈱エービスコンサルタント 3.313 100.00 103.313 1,449,000 0.1449000 712.9951691 6
4 ㈲タバタ技研 撤回 0.0000000
5 ㈱ウジョウ 庄原支店 3.000 100.00 103.000 1,350,000 0.1350000 762.9629630 ○ 1
6 ㈱セトウチ 備北支店 3.223 100.00 103.223 1,449,091 0.1449091 712.3293154 7
7 日進測量㈱ 庄原営業所 3.000 100.00 103.000 1,420,000 0.1420000 725.3521127 3
8 広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 4.000 100.00 104.000 1,440,000 0.1440000 722.2222222 4

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況

1,449,091円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

2.地積測定・地籍図原図作成等及び数値情報化業務委託(東城地区)

指名競争入札



入札経過表

入札執行日 2022年4月28日 Ｎｏ． 1

入札件名 東城工業団地内排水管更生工事

予定価格 12,060,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.50%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 10,509,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ ￥12,000,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


